

First Camp Group AB

Delårsrapport januari - mars 2026





Delårsrapport januari – mars 2026

Första kvartalet 2026 (samma kvartal f.g. år inom parentes)

- Intäkter om 313,9 MSEK (91,2)
- Pro forma intäkter¹⁾ ökade med 10% jämfört med första kvartalet 2025
- Pro forma Justerad EBITDA¹⁾ uppgick till -15,6 MSEK (-14,9)
- EBIT uppgick till -86,0 MSEK (-129,6)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten om -68,9 MSEK (-18,9)
- Under kvartalet övertog First Camp driften av Camping de Vidy i Lausanne i Schweiz, genom ingående av ett långfristigt arrendeavtal
- Under kvartalet har First Camp i dialog med jordägarna för destinationerna Löttorp och Ekudden beslutat avsluta arrendena för dessa två destinationer

Väsentliga händelser efter balansdagen

- För att renodla verksamheten inom Leksand Resort avyttrades i april dotterbolaget Fastighetsförvaltning Moskogen AB.

1) För definition av nyckeltal, se not 4







Kommentarer från VD

Vi har haft en stark och lovande start på året. Vår första vinter med våra nyförvärv Apukka Resort i Rovaniemi, Finland, och Camp Ripan i Kiruna, Sverige, har varit framgångsrik och markerar en satsning på vintern som en andra högsäsong för oss. Vi har även växlat upp vårt arbete med vinterturism på befintliga First Camp-destinationer, inte minst i Luleå där vi genomfört första vintern med samarbete med en fransk turoperatör som haft ett direktflyg i veckan från Paris med boende i stugor på vår destination. Generellt ser vi mycket höga gästomdömen i våra vinterverksamheter. Därtill ser vi god tillväxt i kvartalet i vår traditionella kärnaffär, inte minst B2B som gått starkt tack vare både en förbättrad byggkonjunktur och fortsatt utveckling av vårt interna säljarbete. Med över 4 000 stugor i koncernen är vi ett attraktivt alternativ även för företagsgäster och grupper som söker ett prisvärt och smidigt boendialternativ.

Sammantaget ger detta oss en proformerad intäktsökning i lokal valuta om 14% under kvartal jämfört med 2025. Den totala intäktsökningen inklusive förvärvseffekter är hela 244%.

EBITDA-resultatet under kvartalet påverkas negativt av valutaeffekter och höga energipriser under en osedvanligt kall inledning på året. Kostnadskontrollen i den löpande verksamheten är god. Ett löpande arbete pågår för att optimera inte minst personalkostnaderna under sommarsäsongen, och vi har under våren implementerat nya HR-system för att underlätta planering och uppföljning.

Vi har ytterst få förlustbringande destinationer i koncernen, men genomför ett ständigt arbete för att optimera vår portfölj. Under kvartalet genomfördes en försäljningsprocess av Moskogen, ett hotell tillhörande vårt dotterbolag Leksand Resort. First Camp-destinationerna Löttorp (Öland) och Ekudden (Mariestad) kommer att lämnas under 2026. Det sammanlagda EBITDA-bidraget från dessa två destinationer har de senaste åren uppgått till 2-3 MSEK per år.

I skrivande stund i början av maj närmar vi oss årets allra viktigaste period. Vi har just avslutat en Valborgshelg med flera fullbelagda destinationer. Inför denna sommar gör vi en uppgradering av vårt aktivitetsprogram (med bland annat Yessis barnklubb, vattengympa och kvällsunderhållning) som i år för första gången drivs i helt egen regi vilket möjliggör bättre kvalitet och lägre kostnader. Vi har lanserat en nederländsk version av First Camps hemsida, som därmed numera finns på sex språk. Genom vårt FIRST Welcome-koncept pågår ett arbete för att fortsätta förbättra gästupplevelsen på våra destinationer. Vi fortsätter satsa på teknisk utveckling, med bland annat nya verktyg för onlineförsäljning och AI-stöd för utbildning av säsongspersonal. Detta är bara några exempel från den stora paletten av ständiga förbättringar som är en viktig del i vår företagskultur.

Vi ser i nuläget starkt intresse inför sommaren, och bra efterfrågan från alla större gästnationaliteter. Precis som tidigare ser vi att en turbulent situation i omvärlden skapar ett ännu större intresse för camping. Detta blir också första hela sommaren för oss med verksamhet i Tyskland och Schweiz, och bokningsläget är lovande även där. Många bokningar kommer dock sent och jag är väldigt stolt över hela vår organisation som är på tårna in i det sista för att leverera starka resultat och fina gästupplevelser även denna sommar.

Stockholm, 13 maj 2026

Johan Söör



Verksamhets- och branschbeskrivning

First Camp Group driver campingar och resorts i Norra Europa, antingen på ägd mark eller genom långa tomträtts- och arrendeavtal med primärt kommuner.

Vid utgången av första kvartalet 2026 drev First Camp Group totalt 91 destinationer varav 57 i Sverige, 15 i Danmark, 8 i Tyskland, fem i Norge, fem i Schweiz och en i Finland. Sammanlagt har gruppen cirka 24 000 campingtomter och 4 000 stugor / hotellrum.

De långsiktiga marknadsutsikterna är fortsatt positiva. Den skandinaviska campingmarknaden har en bedömd omsättningstillväxt om 5% per år. Under perioden 2019-2023 var den årliga tillväxten i logiomsättning i den svenska marknaden till och med 7%¹⁾. För den danska och norska marknaden finns bara officiellt statistik på gästnätter och inte logiomsättning. Den tyska och schweiziska campingmarknaden har under perioden 2010-2024 haft en genomsnittlig årlig tillväxt i gästnätter på över 4%. Segmentet vinterturism inom vilket Apukka Resort är verksamt växer snabbare än den skandinaviska campingmarknaden, och antalet utländska gästnätter i Rovaniemi (vilka utgör 99% av Apukka Resorts gäster) har sedan mitten av 2010-talet haft en genomsnittlig årlig tillväxt om över 8%²⁾.

Såväl den skandinaviska som tyska / schweiziska marknaden är kraftigt fragmenterad och har sammanlagt över 5 000 campingar, där First Camp är den överlägset största aktören. De flesta aktörerna på marknaden är familjeägda operatörer av enskilda campingar.

Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under det första kvartalet

- I januari övertog First Camp driften av Camping de Vidy i Lausanne i Schweiz, genom ingående av ett långfristigt arrendeavtal genom ett schweiziskt dotterbolag.
- First Camp har i dialog med jordägarna för destinationerna Löttorp och Ekudden beslutat avsluta arrendena för dessa två destinationer. Arrendena förväntas avslutas under 2026. Det sammanlagda EBITDA-bidraget från destinationerna har de senaste åren uppgått till 2-3 MSEK per år.

Väsentliga händelser efter balansdagen

- För att renodla verksamheten inom Leksand Resort avyttrades i april dotterbolaget Fastighetsförvaltning Moskogen AB. Transaktionen har ingen materiell effekt på koncernens resultat eller finansiella ställning.

1) Källa: Tillväxtverket

2) Källa: Eurostat och Statistics Finland



Pro forma-utveckling

MSEK	2026 Jan-Mar	2025 Jan-Mar	2025 Apr -2026 Mar	2025 Jan-Dec
Pro forma intäkter	307,1	278,3	2 167,9	2 139,0
Sverige	114,4	98,2	1 142,2	1 125,9
Danmark & Norge	28,6	26,1	446,0	443,5
Övriga Europa	164,1	153,9	579,8	569,6
Pro forma Justerad EBITDA	-15,6	-14,9	591,9	592,6
Sverige	-57,6	-55,2	281,0	283,4
Danmark & Norge	-32,4	-31,6	95,9	96,8
Övriga Europa	74,4	71,8	214,9	212,3

Not: I segmentsrapporteringen hanteras arrende- och tomträttskostnader som operationell leasing, och övriga leasingkostnader som finansiell leasing

Se Not 4 Definitioner för definition av bolagets alternativa nyckeltal

Första kvartalet 2026

Pro forma Intäkter

Pro forma intäkter uppgick till 307,1 MSEK (278,3), en ökning med 28,8 MSEK (10%) jämfört med samma kvartal föregående år. Exklusive valutaeffekter ökade Pro forma intäkter med 14%. En stark utveckling som drivs av såväl koncernens satsning på vinterturism som intäkter från företagsgäster.

Pro forma intäkter i Sverige ökade med 16,2 MSEK (16%) mot föregående år. Utöver satsning på vinterturism ökade intäkter från företagsgäster jämfört med samma kvartal föregående år.

Pro forma intäkter i Danmark och Norge ökade med 2,5 MSEK (10%) jämfört med föregående år, vilket exklusive valutaeffekt motsvarar 3,9 MSEK (15%). Intäktsökningen drivs av såväl högre intäkter från företagsgäster som god tillväxt från dygngäster.

Pro forma intäkter i Övriga Europa ökade med 10,2 MSEK (7%) jämfört med föregående år, vilket exklusive valutaeffekt motsvarar 19,0 MSEK (12%). Intäktsökningen drivs framförallt av Apukka Resort som varit mycket framgångsrikt i att driva tillväxt inom vinterturismsegmentet genom såväl utökad kapacitet som stark intäktstillväxt på befintlig boendekapacitet. Kriget i Iran har haft en icke-materiell negativ inverkan på omsättningen under kvartalet, då vissa gäster från Mellanöstern fått flyg inställda. Vi har under första kvartalet inte sett någon materiell negativ inverkan från kriget på intresset eller bokningarna inför kommande säsong.



Pro forma Justerad EBITDA

Pro forma Justerad EBITDA uppgick till -15,6 MSEK (-14,9), vilket är en minskning med 0,7 MSEK mot samma kvartal föregående år. Första kvartalet är säsongsmässigt ett förlustbringande kvartal. Även om vintersäsongen vuxit markant i storlek utgör sommarsäsongen fortsatt den största intäktperioden för koncernen, medan kostnaderna är jämnare fördelade över året. Inflationen driver därmed negativ EBITDA-utveckling i första kvartalet. Jämfört med föregående år påverkas resultatet även negativt med tre miljoner av valutaeffekt och fem miljoner ökad energikostnad till följd av ovanligt låga temperaturer. Intäktsökningen har, exklusive valutaeffekt och ökade energikostnader, ett gott genomslag på EBITDA.

Pro forma Justerad EBITDA i Sverige minskade med 2,4 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år. Kostnadsökningen drivs, utöver inflation, av ökade elpriser, rörliga kostnader kopplade till volymtillväxt samt tidigarelagda uppstartskostnader för säsongöppning.

Pro forma Justerad EBITDA i Danmark och Norge minskade med 0,8 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år. Exklusive valutaeffekter minskade Danmark och Norge Pro forma Justerad EBITDA med 2,0 MSEK.

Pro forma Justerad EBITDA i Övriga Europa ökade med 2,6 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år. Exklusive valutaeffekter ökade Övriga Europa Pro forma Justerad EBITDA med 7,0 MSEK. Utvecklingen i kvartalet drivs av en stark vintersäsong på Apukka Resort, där över 55% av intäktsökningen konverterar till EBITDA, vilken motverkats av ett något högre kostnadsläge i DACH.

Kvartalets valutapåverkan på pro forma intäkter och pro forma Justerad EBITDA

Valutakursförändringar hade en negativ påverkan på pro forma intäkter om 10,2 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år. Valutakursförändringarna hade en negativ påverkan på pro forma Justerad EBITDA om 3,2 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år.



Koncernens finansiella utveckling

MSEK	2026 Jan-Mar	2025 Jan-Mar	2025 Apr -2026 Mar	2025 Jan-Dec
Intäkter	313,9	91,2	1 803,5	1 580,8
EBIT	-86,0	-129,6	296,9	253,3

Första kvartalet 2026

Intäkter

Kvartalets intäkter uppgick till 313,9 MSEK (91,2) – en ökning med 222,7 MSEK (244%) mot samma kvartal föregående år. Av intäktsökningen jämfört med samma kvartal föregående år stod förvärvat tillväxt för 203,1 MSEK. Intäktsökningen exklusive förvärvade enheter uppgick till 19,6 MSEK (21%).

Rörelseresultat (EBIT)

Kvartalets rörelseresultat uppgick till -86,0 MSEK (-129,6), ett ökat resultat om 43,6 MSEK. I resultatet ingår förvärvskostnader och övriga kostnader av engångskaraktär om -20,8 MSEK (-2,0 MSEK). Resultateffekten från förvärvade enheter uppgick till 65,0 MSEK.

IFRS16 hade en positiv effekt på kvartalets rörelseresultat med 6,5 MSEK (3,8). Övriga externa kostnader (leasing, hyra, tomträtts- och arrendeavgifter) reducerades med 13,3 MSEK (8,8) och avskrivningar (amortering av nyttjanderättstillgångar) ökade med 7,4 MSEK (4,7).

Kvartalets valutapåverkan

Valutakursförändringar hade en negativ påverkan på kvartalets intäkter om 10,2 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år. Valutakursförändringarna hade en negativ påverkan på kvartalets EBIT om 2,1 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år.

Finansiella intäkter/kostnader

Kvartalets finansnetto uppgick till -45,6 MSEK (-79,6). Påverkan av redovisningsmässiga resultateffekter från omvärdering av externa och koncerninterna lån i utländsk valuta och omvärdering av ränte- och valutasäkringsavtal på kvartalets finansnetto uppgår till 26,0 MSEK (-28,9).

Finansiella kostnader inkluderar -6,5 MSEK (-3,9) ränta på leasingskulder i enlighet med IFRS16.

Inkomstskatt

Redovisad skatt uppgick till -17,0 MSEK (15,4).

Resultat efter skatt

Kvartalets resultat uppgick till -148,7 MSEK (-193,9).

Likviditet och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -68,9 MSEK (-18,9). Förändring i rörelseresultat och icke kassaflödespåverkande poster påverkade kassaflödet positivt med 59,5 MSEK jämfört med föregående år. Kvartalets kassaflöde från räntor påverkas, jämfört med föregående år, negativt av ökad obligationsstorlek. Betald inkomstskatt i kvartalet ökar jämfört med föregående år främst på grund av skattebetalning i förvärvade enheter samt timing-effekt mellan kvartalen. Minskningen av kassaflöde från rörelsekapital är en effekt av annan säsongsvariation av rörelsekapitalet i förvärvade enheter, där gästförskotten i Apukka minskar under årets första kvartal.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -40,9 MSEK (-57,4) med hela kassaflödet hänförligt till investeringar i existerande destinationer.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 84,1 MSEK (67,8). Under kvartalet har utnyttjandet av kreditfaciliteten hos Nordea ökat med 91,8 MSEK.

Kvartalets kassaflöde uppgick till -25,7 MSEK (-8,3).



Finansiell ställning

Vid periodens utgång uppgick likvida medel till 77,3 MSEK (19,1).

Vid periodens utgång var 337,4 MSEK av koncernens avtalade kreditfacilitet om 580 MSEK utnyttjad (vid samma tidpunkt föregående år var 127,3 MSEK av totalt 350 MSEK utnyttjad).

First Camp Group-koncernens skuldfinansiering genom seniora säkerställda obligationer är utställda i SEK och EUR. För att i högre grad matcha valuta-exponering i finansieringen med koncernens valuta-exponering i intjäningen, har First Camp ingått cross currency basis swap avtal om 220 MDKK på växelkurs 1,51 SEK/DKK med förfall i januari 2029. För att minska exponeringen mot fluktuationer i STIBOR har First Camp ingått räntebindningsavtal för en volym om 1 126 MSEK fördelat på 563 MSEK med löptid till januari 2028 (2,46%) samt 563 MSEK med löptid till januari 2029 (2,53%), samt för en volym om 52,5 MEUR fördelat på 26,25 MEUR med löptid till januari 2028 (2,18%) samt 26,25 MEUR med löptid till januari 2029 (2,28%).

Koncernens räntebärande nettoskuld, Net Interest Bearing Financing Debt (NIBD), som definierad i "Terms and Conditions" för First Camp Groups obligation emitterad den 24 oktober 2024, uppgick till 3 712,6 MSEK (2 391,9 MSEK). NIBD / Financing EBITDA för den senaste tolv månadersperioden per 2026-03-31 uppgick till 6,3x (7,5x) enligt samma "Terms and Conditions".

Säsongeffekter

First Camps verksamhet uppvisar säsongvariationer. Perioden juni – augusti står normalt för drygt 50% av gruppens totala intäkter under ett år. Vinter (december – februari), vår (mars – april) och höst (september – november) står för drygt 15% av den årliga omsättningen vardera. Vilken månad vissa högtider inträffar, främst påsk, kristi himmelfärd och pingst, påverkar också intäkterna.

Övrig information

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

De mest relevanta riskfaktorerna, operationella och finansiella, och hur de hanteras beskrivs i årsredovisningen. För beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till förvaltningsberättelsen samt not 4 i årsredovisningen för 2025.

Hållbarhet

First Camp publicerar en gång om året i samband med årsredovisningen en helhetsbild av hållbarhetsarbetet i hållbarhetsrapporten. Senaste hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på: corporate.firstcamp.se.

Transaktioner med närstående

Ingen försäljning av administrativa tjänster till närstående har genomförts under 2026.

Moderbolaget

First Camp Group AB ("Moderbolaget") tillhandahåller lednings- och styrelsetjänster, samt finansiering till dotterbolagen. Intäkterna i moderbolaget består av management fee från dotterbolag och vidarefakturerade kostnader. Driften av campingplatserna bedrivs i direkt och indirekt ägda dotterbolag.



Koncernens resultaträkning i sammandrag

MSEK	2026 Jan-Mar	2025 Jan-Mar	2025 Apr -2026 Mar	2025 Jan-Dec
Intäkter	313,9	91,2	1 803,5	1 580,8
Handelsvaror	-62,3	-10,7	-248,1	-196,4
Övriga externa kostnader	-145,0	-87,1	-512,7	-454,8
Personalkostnader	-133,6	-80,0	-547,0	-493,4
Rörelseresultat före avskrivningar, räntor och skatt (EBITDA)	-27,1	-86,6	495,6	436,1
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59,0	-43,0	-198,7	-182,8
Rörelseresultat (EBIT)	-86,0	-129,6	296,9	253,3
Finansnetto	-45,6	-79,6	-247,1	-281,1
Resultat före skatt	-131,6	-209,3	49,8	-27,8
Inkomstskatt	-17,0	15,4	-59,4	-27,0
Periodens resultat	-148,7	-193,9	-9,6	-54,8
Hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-148,3	-193,9	-9,2	-54,8
Innehav utan bestämmande inflytande	-0,4	0,0	-0,4	0,0

Koncernens rapport över totalresultatet

MSEK	2026 Jan-Mar	2025 Jan-Mar	2025 Apr -2026 Mar	2025 Jan-Dec
Periodens resultat	-148,7	-193,9	-9,6	-54,8
Poster som kan överföras till resultatet	-3,9	7,5	-4,9	6,5
Periodens totalresultat	-152,6	-186,4	-14,5	-48,3
Hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-152,2	-186,4	-14,1	-48,3
Innehav utan bestämmande inflytande	-0,4	0,0	-0,4	0,0



Koncernens balansräkning i sammandrag – Tillgångar

MSEK	2026-03-31	2025-03-31	2025-12-31
Goodwill	1 733,4	521,2	1 656,6
Övriga immateriella tillgångar	141,6	100,9	142,9
Immateriella tillgångar	1 875,0	622,0	1 799,6
Andra finansiella investeringar	1,0	0,6	1,0
Finansiella anläggningstillgångar	1,0	0,6	1,0
Byggnader och mark	2 987,4	2 427,4	2 994,3
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	172,3	114,5	135,5
Inventarier, verktyg och installationer	242,7	173,2	254,9
Nyttjanderätter	725,0	420,2	715,2
Materiella anläggningstillgångar	4 127,4	3 135,3	4 099,8
Varulager	30,0	21,0	24,9
Kundfordringar	27,7	9,8	29,4
Aktuella skattefordringar	33,5	33,0	2,8
Övriga kortfristiga fordringar	108,1	83,3	80,9
Likvida medel	77,3	19,1	102,2
Omsättningstillgångar	276,6	166,2	240,2
Summa tillgångar	6 280,0	3 924,1	6 140,6



Koncernens balansräkning i sammandrag – Eget Kapital & skulder

MSEK	2026-03-31	2025-03-31	2025-12-31
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	811,3	491,4	952,7
Innehav utan bestämmande inflytande	2,4	2,8	2,8
Eget kapital	813,7	494,1	955,4
Uppskjutna skatteskulder	279,3	244,5	288,5
Skulder till kreditinstitut och obligationslån	3 397,7	2 240,4	3 380,4
Övriga långfristiga skulder	14,0	5,7	5,7
Leasingskulder	704,0	410,7	695,9
Långfristiga skulder	4 115,7	2 656,9	4 081,9
Skulder till kreditinstitut och checkräkningskredit	339,7	127,3	246,7
Leverantörsskulder	81,9	52,0	84,1
Aktuell skatteskuld	0,0	0,0	0,0
Övriga kortfristiga skulder	200,9	38,5	118,5
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	423,2	294,7	342,0
Leasingskulder	25,5	16,1	23,4
Kortfristiga skulder	1 071,2	528,6	814,7
Summa eget kapital och skulder	6 280,0	3 924,1	6 140,6

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

MSEK	2026 Jan-Mar	2025 Jan-Mar	2025 Jan-Dec
Ingående balans eget kapital	955,5	691,7	691,7
Periodens resultat	-148,7	-193,9	-54,8
Omräkningsdifferenser	6,9	-3,7	-6,1
Transaktioner med ägare - aktieägartillskott	0,0	0,0	324,7
Utgående balans eget kapital	813,7	494,1	955,4



Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

MSEK	2026 Jan-Mar	2025 Jan-Mar	2025 Apr -2026 Mar	2025 Jan-Dec
Rörelseresultat (EBIT)	-86,0	-129,6	296,9	253,3
Avskrivningar och övriga icke-kassaflödespåverkande poster	59,0	43,0	198,7	182,8
Netto erlagd ränta	-73,2	-43,1	-249,6	-219,5
Betald inkomstskatt	-43,5	-13,7	-51,9	-22,1
Förändringar i rörelsekapital	74,8	124,5	-103,9	-54,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-68,9	-18,9	90,2	140,3
Förvärv av dotterbolag	0,0	0,0	-501,6	-501,6
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-40,9	-57,4	-204,8	-221,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-40,9	-57,4	-706,5	-723,0
Förändring checkräkningskredit	91,8	62,9	208,6	179,8
Upptagande av lån	0,0	10,0	372,0	382,0
Amortering av lån	-0,3	-0,1	-231,1	-230,9
Amortering av leasingskulder	-7,4	-5,1	-23,8	-21,5
Erhållet aktieägartillskott	0,0	0,0	253,7	253,7
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	84,1	67,8	579,3	563,0
Periodens kassaflöde	-25,7	-8,3	-36,9	-19,7
Likvida medel vid periodens början	102,2	28,4	19,1	28,4
Periodens kassaflöde	-25,7	-8,3	-36,9	-19,7
Valutakursförändringar i likvida medel	0,9	-0,8	0,1	-1,6
Förvärvat kassa och kassa erhållen genom bolag erhållna genom aktieägartillskott	0,0	0,0	95,0	95,0
Likvida medel vid periodens slut	77,3	19,1	77,3	102,2



Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

MSEK	2026 Jan-Mar	2025 Jan-Mar	2025 Apr -2026 Mar	2025 Jan-Dec
Intäkter	2,0	2,1	8,3	8,3
Övriga externa kostnader	-9,1	0,0	-16,3	-9,0
Personalkostnader	-2,2	-1,9	-7,0	-6,0
Rörelseresultat före avskrivningar, räntor och skatt (EBITDA)	-9,3	-1,2	-15,0	-6,7
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0	0,0
Rörelseresultat (EBIT)	-9,3	-1,0	-15,0	-6,7
Finansiella intäkter	51,7	46,1	67,3	139,5
Finansiella kostnader	-81,7	-87,8	-147,7	-231,5
Resultat efter finansiella poster	-39,4	-42,7	-95,4	-98,7
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0	36,5	36,5
Resultat före skatt	-39,4	-42,7	-58,9	-62,2
Inkomstskatt	-9,4	0,0	-9,4	0,0
Periodens resultat	-48,8	-42,7	-68,3	-62,2

Moderbolagets rapport över totalresultatet

MSEK	2026 Jan-Mar	2025 Jan-Mar	2025 Apr -2026 Mar	2025 Jan-Dec
Periodens resultat	-48,8	-42,7	-68,3	-62,2
Periodens totalresultat *)	-48,8	-42,7	-68,3	-62,2

*) Moderbolaget har inga poster klassificerade som övrigt totalresultat



Moderbolagets balansräkning i sammandrag - Tillgångar

MSEK	2026-03-31	2025-03-31	2025-12-31
Andelar i koncernföretag	1 979,3	747,7	1 979,3
Fordringar hos koncernföretag	1 917,9	1 637,9	1 904,8
Uppskjutna skattefordringar	0,3	0,3	0,3
Finansiella anläggningstillgångar	3 897,5	2 385,8	3 884,3
Materiella anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0
Fordringar hos koncernföretag	1 219,3	827,4	1 177,3
Aktuella skattefordringar	11,6	0,2	0,3
Övriga fordringar	5,4	0,9	4,2
Likvida medel	0,0	0,0	0,0
Omsättningstillgångar	1 236,2	828,5	1 181,8
Summa tillgångar	5 133,8	3 214,3	5 066,1

Moderbolagets balansräkning i sammandrag – Eget kapital & skulder

MSEK	2026-03-31	2025-03-31	2025-12-31
Eget kapital	1 177,2	846,4	1 226,0
Eget kapital	1 177,2	846,4	1 226,0
Obligationslån	3 368,9	2 219,7	3 353,2
Långfristiga skulder	3 368,9	2 219,7	3 353,2
Skulder till kreditinstitut	316,3	115,0	221,7
Skulder till koncernföretag	232,8	72,0	224,1
Leverantörsskulder	0,2	0,5	0,9
Övriga kortfristiga skulder	0,5	0,3	0,3
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37,9	32,5	39,9
Kortfristiga skulder	577,7	148,2	487,0
Summa eget kapital och skulder	5 133,8	3 214,3	5 066,1



Noter

1. Redovisningsprinciper

- Koncernen tillämpar de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS). Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Denna rapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen.
- Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska personer.
- Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats i denna rapport är oförändrade från de som användes vid upprättandet av den senast publicerade års- och koncernårsredovisningen, där en mer utförlig beskrivning av redovisningsprinciperna återfinns.
- Nya standarder, tillägg och tolkningar gällande från 1 januari 2026 eller senare har inte haft någon väsentlig påverkan på denna finansiella rapport. Införandet av IFRS 18 den 1 januari 2027 kommer att innebära förändringar i bland annat uppställningar, presentation och upplysningar i i koncernens finansiella rapporter.

2. Rörelseförvärv och verksamhetsförvärv

Inga förvärv har genomförts under perioden.

Förvärvsanalyser avseende bolag förvärvade de senaste tolv månaderna är preliminära.

Villkorade tilläggsköpeskillingar värderas enligt IFRS till beräknat verkligt värde och redovisas under Långfristiga skulder samt Övriga kortfristiga skulder i balansräkningen. Dessa uppgick vid utgången av perioden till 105,3 miljoner kronor.

3. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter (MSEK)	2026-03-31	2025-12-31
Ställda säkerheter		
Koncernen	3 932,2	4 005,7
Moderbolaget	2 552,2	2 539,8
Eventalförpliktelser		
Koncernen	52,1	52,0
Moderbolaget	38,8	38,8

Moderbolaget har även en moderbolagsgaranti utställd avseende dotterbolagens fullgörande av förpliktelser gentemot factoring-leverantören Klarna.



4. Definitioner

Bolaget använder sig av alternativa nyckeltal för resultat- och balansräkning och tillämpar ESMAs (European Securities and Market Authority) nya riktlinjer för alternativa nyckeltal.

De alternativa nyckeltalen används av ledningen vid den interna utvärderingen av den löpande verksamheten och som mått vid prognostisering och budgetering, samt av analytiker.

Definitionerna av måtten avser att mäta First Camps verksamhet och kan därför avvika från hur andra bolag beräknar liknande mått. Definitionerna och motiveringarna av de alternativa nyckeltalen framgår nedan:

Nyckeltal	Definition	Motivering
Pro forma intäkt	Total intäkt enligt resultaträkningen justerad för förvärv/avyttring av campingar samt poster av engångskaraktär	Visar koncernens organiska underliggande omsättningsutveckling exklusive påverkan av förvärv / avyttringar och poster av engångskaraktär
Pro forma Justerad EBITDA	EBITDA enligt resultaträkningen justerad för förvärv/avyttring av campingar, poster av engångskaraktär ¹⁾ . Arrende- och tomträttskostnader hanteras som operationell leasing, och övriga leasingkostnader som finansiell leasing	Visar koncernens underliggande organiska resultatutveckling exklusive påverkan av förvärv / avyttringar och poster av engångskaraktär
Financing EBITDA	Som definierad i "Terms and Conditions" för First Camp Groups obligation emitterad den 24 oktober 2024. Pro forma Justerad EBITDA, justerad i enlighet med obligationsvillkorens tak för poster av engångskaraktär ¹⁾ och inklusive icke-realiserade synergier från förvärv som tillämpligt. Arrende- och tomträttskostnader hanteras som operationell leasing, och övriga leasingkostnader som finansiell leasing	Det resultatmått som ligger till grund för villkorsprövning av obligationslån och bankfacilitet
Net Interest Bearing Financing Debt	Som definierad i "Terms and Conditions" för First Camp Groups obligation emitterad den 24 oktober 2024. Koncernens räntebärande finansiella skulder minus likvida medel, inklusive finansiell leasing-skuld men exklusive efterställda skulder samt IFRS16-skuld avseende hyra, lokaler och arrende	Det skuldmått som ligger till grund för villkorsprövning av obligationslån och bankfacilitet

1) Poster av engångskaraktär avser poster som ej har direkt med koncernens normala verksamhet att göra, till exempel transaktionskostnader, integrationskostnader, omstruktureringkostnader och realisationsresultat från försäljning av tillgångar



Beräkning av Pro forma Intäkter, Pro forma Justerad EBITDA och Financing EBITDA

MSEK	2026 Jan-Mar	2025 Jan-Mar	2025 Apr -2026 Mar	2025 Jan-Dec
Intäkter enligt Resultaträkningen	313,9	91,2	1 803,5	1 580,8
Pro forma Förvärv och nya hyreskontrakt	0,0	187,0	404,4	591,3
Pro forma Avyttringar och avslutade hyreskontrakt	0,0	0,0	-0,3	-0,3
Jämförelsestörande poster (*)	-3,4	0,0	-7,6	-4,2
Övriga poster(**)	-3,4	0,1	-32,1	-28,6
Pro forma Intäkter	307,1	278,3	2 167,9	2 139,0

(*) Jämförelsestörande försäkringsersättningar och övriga intäkter som inte har direkt med koncernens normala verksamhet att göra

(**) Justeringen för "Övriga poster" inkluderar effekt av nettoredovisning av vidare sålda tredjepartstjänster, t.ex. biljetter till externa nöjesparker, som enligt IFRS bruttoredo visas

MSEK	2026 Jan-Mar	2025 Jan-Mar	2025 Apr -2026 Mar	2025 Jan-Dec
EBITDA enligt resultaträkningen	-27,1	-86,6	495,6	436,1
IFRS 16 justering – hyra, arrenden och tomträtt	-10,6	-7,3	-33,9	-30,6
IFRS-justering förvärvskostnad	1,3	0,0	4,4	3,1
Pro forma förvärvade anläggningar & nya hyreskontrakt	0,0	76,6	91,1	167,7
Pro forma avyttrade / avslutade anläggningar	0,0	0,4	0,2	0,6
Poster av engångskaraktär ¹⁾	20,8	2,0	34,6	15,9
Pro forma Justerad EBITDA	-15,6	-14,9	591,9	592,6
Icke realiserade synergier & obligationsvillkorens begränsning av extraordinära poster (*)	n.a.	n.a.	0,0	0,0
Financing EBITDA	n.a.	n.a.	591,9	592,6

1) Poster av engångskaraktär avser poster som ej har direkt med koncernens normala verksamhet att göra, till exempel transaktionskostnader, integrationskostnader, omstruktureringkostnader och realisationsresultat från försäljning av tillgångar
(*) Obligationstvillkorens tak på justering för poster av engångskaraktär tillämpas enbart på helårs- och rullande tolv månadersresultat.

**Sammanställning över Net Interest Bearing Financing Debt**

MSEK	2026-03-31	2025-03-31
Summa räntebärande finansiella skulder	3 789,9	2 411,0
Likvida medel	77,3	19,1
Net Interest Bearing Financing Debt	3 712,6	2 391,9

5. Finansiell historik**Koncernens utveckling per kvartal**

(MSEK)	2025 Apr-Jun	2025 Jul-Sep	2025 Okt-Dec	2026 Jan-Mar
Intäkter	345,8	875,7	268,1	313,9
Rörelseresultat (EBIT)	13,1	414,0	-44,1	-86,0

Koncernens utveckling per kvartal, pro forma

(MSEK)	2025 Apr-Jun	2025 Jul-Sep	2025 Okt-Dec	2026 Jan-Mar
Pro forma Intäkter	469,7	1 067,6	323,5	307,1
Sverige	254,3	661,7	111,7	114,4
Danmark & Norge	118,9	251,9	46,6	28,6
Övriga Europa	96,4	154,0	165,3	164,1
Pro forma Justerad EBITDA	71,6	526,7	9,2	-15,6
Sverige	32,9	349,1	-43,4	-57,6
Danmark & Norge	23,7	125,1	-20,4	-32,4
Övriga Europa	15,0	52,4	73,0	74,4

Not: Pro forma för samtliga tidsperioder avser de destinationer som är del av koncernen per denna kvartalsrapports balansdatum.

6. Disclaimer

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.



Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 13 maj 2026
First Camp Group AB

Karl Svozilik
Styrelsens ordförande

Eivor Andersson
Styrelseledamot

Ståle Angel
Styrelseledamot

Marius Hol
Styrelseledamot

Martin Jørgensen
Styrelseledamot

Johan Söör
VD

Not

Denna information är sådan som First Camp Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 maj 2026 kl 08:00.

Ytterligare information

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Göran Meijer, CFO, e-mail: goran.meijer@firstcamp.se, telefon: +46-707-18 05 75

First Camp Group AB
Org-nr: 559082-2515
Erik Dahlbergsallén 15
115 20 Stockholm